

	Talousarvio 2019	Talousarvio 2018	Tulos 2017
Varsinainen toiminta	-1 263 686	-1 194 020	-1 308 098
Varsinaisen toiminnan tuotot	135 040	52 800	91 678
300, Varsinaisen toiminnan tuotot	131 540	52 800	74 591
3000, Myynti	6 000	2 500	3 467
3001, Osanottomaksut	30 000	50 000	35 209
3005, Koulutusmateriaali	0	0	0
3076, Vuokratuotot	15 540	0	0
3096, Avustukset	80 000	0	0
3117, Muut tuotot	0	300	35 916
3118, Majoitustuotot	0	0	0
3750, Vuokratuotot	0	0	17 086
3980, Muut tuotot	3 500	0	0
Varsinaisen toiminnan kulut	-1 373 726	-1 246 820	-1 399 775
Henkilöstökulut	-303 820	-309 967	-285 945
Poistot	-3 800	0	-4 456
Muut kulut	-1 091 106	-936 853	-1 109 374
400, Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 500	-12 000	-3 217
400, Ostot tilikauden aikana	-2 500	-12 000	-3 290
400, Aine-, tarvike-, ja tavaraostot	-2 500	-12 000	-3 339
4002, Kirjat	0	-1 500	-3 339
4004, Ostot	-2 500	-10 500	0
423, Ostojen oikaisuerät	0	0	49
4370, Ostojen valuuttakurssierot	0	0	49
440, Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	0	0	73
4400, Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	0	0	73
7000, Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-2 500	0	-1 839
7001, Työterveyshuolto	-3 000	0	-1 451
7003, Koulutus, kurssit hlökunta	-500	0	0
7200, Toimitilakulut	-23 920	-13 204	-8 289
7201, Kokoustilojen vuokrat	-1 200	-3 200	-1 115
7202, Messutilavuokrat	-3 200	0	0
7203, Urheilutilavuokrat	0	0	-500
7205, Muut kiinteistökulut	-500	-4 000	5 137
7206, Kiinteistöverot	-2 800	0	0
7207, Siivous ja puhtaanapito	-7 000	-5 500	-6 771
7500, Ajoneuvokulut	0	0	-148
7640, Atk-laite ja -ohjelmakulut	-93 000	-6 550	-20 728
7710, Kone- ja kalustokulut	-6 000	-3 015	-12 771
7800, Matkakulut	-32 355	-8 000	-39 772
7801, Päivärahat	-2 000	-2 000	-1 299
7802, Kilometrikorvaukset	-9 500	-7 000	-9 707
7803, Matkakulut lajarahat	-2 345	0	0
7950, Edustuskulut	-29 000	-8 000	-2 871
8000, Myyntikulut	0	0	-14
8001, Kokous- ja neuvottelukulut	-23 082	-2 800	-27 122
8050, Markkinointikulut	-4 500	-5 230	-14 784
8051, Tiedotus ja julkaisut	-170 047	-3 000	-1 391
8052, Viestintäkulut	-5 000	-25 000	-2 000

8053, Mainoskulut	-2 052	0	-5 222
8300, Tutkimus- ja kehityskulut	0	0	-295
8302, Koulutus- ja valm. materiaali	0	0	-2 417
8303, Ilmoitushankintakulut	0	0	0
8370, Taloushallintopalvelut	-14 000	-13 000	-14 176
8371, ATK-palvelut	-5 431	-7 000	-6 024
8450, Muut hallintokulut	0	0	0
8451, Ostetut tiedotuspalvelut	0	0	-5 821
8452, Ostetut jäsenkäsittelypalvelut	-13 000	-18 000	-18 744
8453, Asiantuntijapalvelut	-2 756	-215 000	-180
8454, Posti ja postitus	-38 360	0	-43 004
8455, Muut ostetut palvelut	-17 000	0	-29 227
8456, Osanottomaksut	-14 000	0	-14 117
8457, Painatuskulut	-34 600	-234 192	-209 027
8458, Kopiointi	-1 500	0	-2 533
8459, Toimistotarvikkeet	-1 500	0	-2 217
8460, Lehdet ja kirjat	-700	0	-429
8461, Urheilijatuet	-10 187	0	-23 568
8462, Valmentajatuet	0	0	0
8463, Palkitsemiset, ansiomerkit	-2 800	0	-4 848
8464, Jäsenmaksut	-12 000	0	-18 732
8465, Postikulut	-2 500	0	0
8466, Puhelin, fax, tietoliikenne	-2 800	0	-2 725
8467, Pankkipalvelumaksut	-3 300	0	-3 319
8468, Muut toimistokulut	-500	0	-726
8469, Vahinkovakuutukset, yritysvakuutukset	-28 000	-176 750	-296 986
8470, Avustukset	-3 000	0	-10 765
8471, Viranomaismaksut	-400	0	-360
8472, Lajirahat ulkopuoliset palvelut	-500	-140 000	-726
8473, Muut lajien kustannukset	-109 494	0	0
8474, Urheilijavakuutus	-135 000	0	0
8475, Valtionavut siirto	-210 000	0	-210 000
8700, Muut liikekulut	-1 777	-24 412	-536
8730, Myynnin luottotappiot	0	0	-31 999
-			
Tuotto-/Kulujäämä	-1 238 686	-1 194 020	-1 308 098
-			
Varainhankinta	750 067	754 020	692 373
Varainhankinnan tuotot	750 317	754 020	692 373
9006, Myyntituotot	2 000	7 150	2 252
9016, Yhteistyösopimukset	8 000	0	0
9025, Lehden irtomyynti	2 500	2 000	2 093
9026, Lehden tilausmaksut	25 000	22 800	23 443
9029, Ilmoitus- ja mainostuotot oma	15 000	12 000	2 141
9036, Jäsenmaksut	664 617	696 720	649 244
9037, Lisenssituotot	13 200	13 350	13 200
9046, Lahjoitukset ja avustukset	20 000	0	0
Varainhankinnan kulut	-250	0	0
9086, Muut varainhankinnan kulut	-250	0	0
-			

Tuotto-/Kulujäämä	-513 620	-440 000	-615 724
-			
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	3 620	0	4 282
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	3 850	0	4 500
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-230	0	-218
-			
Tuotto-/Kulujäämä	-510 000	-440 000	-611 442
-			
Yleisavustukset	460 000	440 000	388 000
-			
Tilikauden tulos	-50 000	0	-223 442